
 

 

UCHWAŁA NR 55/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 25/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegom, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 25/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Strzegom (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 1884, poz. 3010) w § 7 

ust. 1 pkt 2 lit. i) otrzymuje brzmienie:  

„i) dla cmentarzy - 3 l na każde miejsce pochówku,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Monika Kozłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3544


		2023-05-31T10:11:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




